

Príloha č. 1 Zmluvy – kalkulácia ceny

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Padivechracieprvky
Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Datum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Intersystem EU s.r.o.

IČO: 46186123
IČ DPH: SK2023271151

Projektant:
Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954
IČ DPH: SK2022700306

Spracovateľ:
Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954
IČ DPH: SK2022700306

Poznámka:

Cena bez DPH			370 000,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	370 000,00	74 000,00
Cena s DPH v EUR			444 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Padivechracieprvky

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Miesto: Trenčín

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		370 000,00	444 000,00
SO 03.1	SO03.1 Prvky drobnej architektúry	217 991,94	261 590,33
SO 03.2	SO 03.2 Prvky drobnej architektúry	142 808,06	171 369,67
SO 03.3	SO 03.3 Prvky drobnej architektúry	9 200,00	11 040,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.1 - SO03.1 Prvky drobnej architektúry

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO: 00312037

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Intersystem EU s.r.o.

IČO: 46186123

IČ DPH: SK2023271151

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954

IČ DPH: SK 2022700306

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954

IČ DPH: SK2022700306

Poznámka:

Cena bez DPH		217 991,94	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	217 991,94	20,00%	43 598,39
Cena s DPH		v EUR	261 590,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.1 - SO03.1 Prvky drobnej architektúry

Miesto: Trenčín

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

217 991,94

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
JESTVUJÚCE HERNÉ PRV - JESTVUJÚCE HERNÉ PRV	1 650,00
HERNÉ PRVKY - HERNÉ PRVKY	26 366,00
VODNÝ LES - VODNÝ LES	25 530,00
D1 - PIESOK	45 496,01
MOBILIÁR - MOBILIÁR	33 190,00
OPLOTENIE - OPLOTENIE	19 430,00
ATYP - OCEĽOVÉ PRVKY	12 450,00
D2 - DREVENÉ PRVKY	50 030,00
D3 - NÁSTREK NA BETÓN / INFOTABUĽA	3 849,93
D4 - DROBNOSTI PRE ZVIERATKA	2 459,93

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.1 - SO03.1 Prvky drobnej architektúry

Miesto: Trenčín

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217 991,94

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D JESTVUJÚCE JESTVUJÚCE HERNÉ PRV 1 650,00

1	K	Pol44	Úprava jestvujúcich herných prvkov (oprava jestvujúcich herných prvkov v súlade s normami STN EN 1176 / vybrúsenie, vytmelenie, oprava konštrukčných závad, výmena a skrátenie nosníka hojdačky, demontáž mostíka, vybudovanie nového zábradlia)	kpl	1,000	500,00	500,00
	W		a/veľká herná zostava(bez lanovej dráhy) - 1ks		1,000		
	W		b/lezecká hradná veža - 1ks		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
2	K	Pol47	Montáž, spodná stavba a údržba jestvujúcich herných prvkov	kpl	1,000	650,00	650,00
	W		c/lanová dráha -1ks		1,000		
	W		d/lavička -2ks		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
3	K	Pol50	Úprava jestvujúcej pergoly (kontrola a oprava nosných prvkov)	kpl	1,000	350,00	350,00
	W		e/pergola -1ks		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
4	K	Pol52	Úprava jestvujúcej lavičky (kontrola a oprava nosných prvkov)	kpl	1,000	150,00	150,00
	W		f/dvojlavička-1ks		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		

D HERNÉ PRV HERNÉ PRVKY 26 366,00

5	K	Pol56	Montáž a spodná stavba herných prvkov	kpl	1,000	480,00	480,00
6	M	Pol58	A / hojdačka hniezdo	ks	1,000	2 050,00	2 050,00
7	M	Pol59	B / húsenica	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
8	M	Pol60	C / zvukový vankúš	ks	8,000	2 167,00	17 336,00

D VODNÝ LES VODNÝ LES 25 530,00

9	K	Pol70	Montáž a spodná stavba prvkov vodného lesa	kpl	1,000	430,00	430,00
10	M	Pol71	D / ručná pumpa	ks	1,000	4 300,00	4 300,00
11	M	Pol72	E / stĺp s kolíznym diskom	ks	1,000	4 350,00	4 350,00
12	M	Pol73	F / stĺp s vertikálnou tryskou	ks	1,000	4 350,00	4 350,00
13	M	Pol74	G / stĺp so špirálovým rotorom	ks	1,000	4 400,00	4 400,00
14	M	Pol75	H / striekacia pumpa - muchotrávka	ks	2,000	3 850,00	7 700,00

D D1 PIESOK 45 496,01

15	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	397,800	3,80	1 511,64
16	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	397,800	3,30	1 312,74
17	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 171,400	0,35	1 809,99
	W		397,8		397,800		
	W		Súčet		397,800		
	W		397,8*13 'Prepočítané koeficientom množstva		5 171,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	397,800	0.90	358,02
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	596,700	19.50	11 635,65
	VV		397.8*1.5 'Prepočítané koeficientom množstva		596,700		
20	K	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 / PIESOK	m3	244,800	59.00	14 443,20
21	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	612,000	1.10	673,20
22	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	703,800	0.90	633,42
	VV		612*1.15 'Prepočítané koeficientom množstva		703,800		
23	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	612,000	12.20	7 466,40
24	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	819,094	6.90	5 651,75

D MOBILIÁR MOBILIÁR 33 190,00

25	K	Pol85	Montáž a spodná stavba mobiliáru	kpl	1,000	690.00	690,00
26	M	Pol76	CH / stolička s podrúčkami+kontajnerový zámok	ks	10,000	490.00	4 900,00
27	M	Pol77	I / stôl 710x710mm v.740mm	ks	2,000	500.00	1 000,00
28	M	Pol78	J / kreslo s podrúčkami+kontajnerový zámok	ks	7,000	590.00	4 130,00
29	M	Pol79	K / detská stolička+kontajnerový zámok	ks	3,000	390.00	1 170,00
30	M	Pol80	L / cyklostojan PÁDIVEC, corten s ošetrovaním povrchu	ks	7,000	1 800.00	12 600,00
31	M	Pol82	M / odpadkový kôš (aj na psie exkrementy), corten	ks	2,000	3 000.00	6 000,00
32	M	Pol83	N / fontánka na pitie a umývanie, corten s ošetrovaním povrchu	ks	1,000	2 700.00	2 700,00

D OPLOTENIE OPLOTENIE 19 430,00

33	K	Pol85.1	Montáž a spodná stavba oplotenia - bariér	kpl	1,000	450.00	450,00
34	M	Pol86	V / bariéra celkovej dĺžky 19m, výšky 1m, diel 1460mm	ks	13,000	1 460.00	18 980,00

D ATYP OCEĽOVÉ PRVKY 12 450,00

35	K	Pol87	Montáž a spodná stavba atyp oceľových prvkov	kpl	1,000	650.00	650,00
36	M	Pol88	O / oblúková konštrukcia pre popínave rastliny	ks	2,000	5 900.00	11 800,00

D D2 DREVENÉ PRVKY 50 030,00

37	M	Pol92	P / D + M vyvýšené záhony, výška steny 40 a 80cm, hrúbka steny 5 cm, izolácia-nopová fólia, vnútorná konštrukcia - pozinkovaná oceľ	kpl	1,000	12 500.00	12 500,00
38	K	Pol94	Q / D + M úlikové sedenie - stena, vrátane zakladania a 5 ks grafických tabúl	ks	2,000	10 000.00	20 000,00
39	K	Pol95	R / D + M úlikové sedenie - plošina, vrátane zakladania	ks	1,000	8 330.00	8 330,00
40	M	Pol96	S / D + M hmyzí domček	ks	2,000	4 600.00	9 200,00

D D3 NÁSTREK NA BETÓN / INFOTABUĽA 3 849,93

41	K	Pol97	D + M nástrek na betón 1, rozmer 2000 x 8000 mm, vrátane grafického návrhu	kpl	1,000	190.00	190,00
42	K	Pol98	D + M nástrek na betón 2, rozmer 2000 x 1000 mm, vrátane grafického návrhu	ks	6,000	200.00	1 200,00

D D4 DROBNOSTI PRE ZVIERATKA 2 459,93

43	K	pol.99	Inštalácia prvkov	kpl	1,000	40.00	40,00
44	M	pol100	Domček pre ježkov	ks	3,000	200.00	600,00
	VV		0.06*50 'Prepočítané koeficientom množstva		3,000		
45	M	pol101	Vtáčia krmítko	ks	8,000	180.00	1 440,00
46	M	pol102	Vtáčie hniezdo dvojité	ks	1,000	200.00	200,00
47	M	pol103	Krmítko pre veveričky	ks	1,000	179.93	179,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.2 - SO 03.2 Prvky drobnej architektúry

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO: 00312037

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Intersystem EU s.r.o.

IČO: 46186123

IČ DPH: SK2023271151

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954

IČ DPH: SK 2022700306

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954

IČ DPH: SK2022700306

Poznámka:

Cena bez DPH

142 808,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	142 808,06	20,00%	28 561,61

Cena s DPH

v EUR

171 369,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.2 - SO 03.2 Prvky drobnej architektúry

Miesto: Trenčín

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	142 808,06
HERNÉ PRVKY - HERNÉ PRVKY	14 732,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PARKOUR - PARKOUR	42 215,00
BEZPEČNOSTNÝ POVRCH, - BEZPEČNOSTNÝ POVRCH,	37 074,62
D1 - PIESOK	4 906,44
MOBILIÁR - MOBILIÁR	28 690,00
ATYP - OCEĽOVÉ PRVKY	15 190,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.2 - SO 03.2 Prvky drobnej architektúry

Miesto:

Trenčín

Dátum:

10.2.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 808,06

D HERNÉ PRVY HERNÉ PRVKY

14 732,00

1	K	Pol56	Montáž a spodná stavba herných prvkov	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00
2	M	Pol57	1 / hoidačka včelia kráľovná - hoidačka	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
3	M	Pol62	3 / extra veľká dvojhojdačka	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
4	M	Pol63	4 / hoidacia sieť	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
5	M	pol 064	Detské sedátko z ohrádkou na pôvodnú hoidačku, čierna guma	ks	2,000	250,00	500,00
6	M	pol065	Tabuľka "POZOR PARKUR" so stĺpikom	ks	2,000	216,00	432,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D PARKOUR PARKOUR

42 215,00

7	K	Pol65	Montáž herných prvkov	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
8	M	Pol66	2 / parkour	ks	1,000	41 215,00	41 215,00

D BEZPEČNOS BEZPEČNOSTNÝ POVRCH,

37 074,62

9	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	86,700	3,80	329,46
10	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	86,700	3,30	286,11
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 127,100	0,35	394,49
VV		86,7			86,700		
VV		86,7*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva			1 127,100		
12	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nez hutnených	m3	86,700	0,90	78,03
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	130,050	19,50	2 535,98
VV		86,7*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva			130,050		
14	K	564210121.S	Podklad alebo kryt z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	289,000	2,20	635,80
15	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	289,000	2,60	751,40
16	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 150 mm	m2	289,000	7,70	2 225,30
17	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	73,000	4,90	357,70
18	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,563	119,00	543,00
19	M	Pol67	dopadová plocha EPDM 10 mm + SBR 80 mm, HIC do 2,45 m vrátane grafiky	m2	143,000	91,00	13 013,00
20	M	Pol68	gumový obrubník 1000x200x50	bm	28,000	2,50	70,00
21	M	Pol67.1	dopadová plocha EPDM 10 mm + SBR 60 mm, HIC do 2,0 m	m2	146,000	99,00	14 454,00
22	M	Pol68	gumový obrubník 1000x200x50	bm	45,000	2,50	112,50
23	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	186,645		1 287,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D1			PIESOK				4 906,44
24	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	42,900	3.80	163,02
25	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,900	3.30	141,57
26	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	557,700	0.35	195,20
VV			42,9		42,900		
VV			42,9*13 'Prepočítané koeficientom množstva		557,700		
27	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	42,900	0.90	38,61
28	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,350	19.50	1 254,83
VV			42,9*1.5 'Prepočítané koeficientom množstva		64,350		
29	K	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 / PIESOK	m3	26,400	59.00	1 557,60
30	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	66,000	1.10	72,60
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	75,900	0.90	68,31
VV			66*1.15 'Prepočítané koeficientom množstva		75,900		
32	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	66,000	12.20	805,20
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	88,334	6.90	609,50
D MOBILIÁR			MOBILIÁR				28 690,00
34	K	Pol85	Montáž a spodná stavba mobiliáru	kpl	1,000	360.00	360,00
35	M	Pol81	9 / cyklostan	ks	1,000	2 200.00	2 200,00
36	M	Pol82	11 / odpadkový kôš,corte	ks	2,000	3 090.00	6 180,00
37	M	Pol84	6 / otočný gril,corte	ks	1,000	3 150.00	3 150,00
38	M	Pol64	10 / otočný altánok	ks	2,000	8 400.00	16 800,00
D ATYP			OCEĽOVÉ PRVKY				15 190,00
39	K	Pol87	Montáž a spodná stavba atyp oceľových prvkov	kpl	1,000	990.00	990,00
40	M	Pol57.1	5 / tieniaca plachta	ks	1,000	14 200.00	14 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.3 - SO 03.3 Prvky drobnej architektúry

JKSO:

Miesto: Trenčín

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Intersystem EU s.r.o.

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

IČO:

00312037

IČ DPH:

IČO:

46186123

IČ DPH:

SK2023271151

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK 2022700306

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Cena bez DPH

9 200,00

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
9 200,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 840,00

Cena s DPH

v EUR

11 040,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.3 - SO 03.3 Prvky drobnej architektúry

Miesto:

Trenčín

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 200,00

D2 - DREVENÉ PRVKY

9 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Hracie prvky a drobná architektúra

Objekt:

SO 03.3 - SO 03.3 Prvky drobnej architektúry

Miesto: Trenčín

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady
s.r.o.

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 200,00

D		D2	DREVENÉ PRVKY				9 200,00
1	M	Pol96	16 / D + M hmyzí domček	ks	2,000	4 600,00	9 200,00

Príloha č. 2 Zmluvy – ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Zoznam Subdodávateľov

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: Mesto Trenčín
Adresa sídla: Mierové nám. č. 1/2, 911 64 Trenčín
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00 312 037

Názov zákazky:

„Revitalizácia vnútrobloku Pádivce“

Podľa § 41 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
v znení neskorších predpisov

Subdodávateľ (obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO)	Podiel v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (Meno a priezvisko)	Adresa pobytu	Dátum narodenia

Bez subdodávateľov.

V Bytči dňa 2

Inter
Duke
ICC

Ing. Mária Weberová, konateľ